

Harrsen Industriel Design ApS

Gammel Kongevej 136, 1. mf.
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 32 55 83 80

Årsrapport for 2016
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2017

Mikal Bo Harrsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Harrsen Industriel Design ApS
Gammel Kongevej 136, 1. mf.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 32 55 83 80

Stiftet: 1. oktober 2009

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Mikal Bo Harrsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive designvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -230.745.

Egenkapitalen udgør kr. -281.356.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| Spec. | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|------------------------|------------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | -2.410 | -21.522 |
| 6 Personaleomkostninger..... | 1 | <u>-7.347</u> | <u>-126.621</u> |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER | | -9.757 | -148.143 |
| Afskrivninger | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | -9.757 | -148.143 |
| 7 Finansielle indtægter | | 0 | 24.116 |
| 8 Nedskrivning af finansielle aktiver..... | | -219.676 | 0 |
| 9 Finansielle omkostninger | | <u>-2.254</u> | <u>-2.301</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | -231.687 | -126.328 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>942</u> | <u>25.652</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>-230.745</u></u> | <u><u>-100.676</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-230.745</u> | <u>-100.676</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>-230.745</u></u> | <u><u>-100.676</u></u> |

Balance

| Spec. | AKTIVER | Note | 31/12-16 | 31/12-15 |
|----------------------------|--|------|----------------------|-----------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | | |
| | Driftsmateriel og inventar | 3 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | | |
| 10 | Andre værdipapirer og kapitalandele..... | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | | |
| Tilgodehavender: | | | | |
| 11 | Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 8.957 | 15.380 |
| 12 | Andre tilgodehavender | | 0 | 144.676 |
| | Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 4 | 0 | 48.938 |
| | Udskudt skatteaktiv | | <u>42.535</u> | <u>41.593</u> |
| | Tilgodehavender i alt | | <u>51.492</u> | <u>250.587</u> |
| 13 | Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>70</u> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>51.492</u> | <u>250.657</u> |
| | AKTIVER I ALT | | <u><u>51.492</u></u> | <u><u>250.657</u></u> |

Balance

| Spec. | PASSIVER | Note | 31/12-16 | 31/12-15 |
|--|----------|------|-----------------|----------------|
| EGENKAPITAL: | | | | |
| Selskabskapital | | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | | -406.356 | -175.611 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 5 | | <u>-281.356</u> | <u>-50.611</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | | | |
| Udskudt skat | | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | | |
| Gæld til kreditinstitutter | | | 699 | 834 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 279.706 | 255.956 |
| 14 Selskabsskat | | | 0 | 8.927 |
| 15 Anden gæld | | | <u>52.443</u> | <u>35.551</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | <u>332.848</u> | <u>301.268</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | | <u>332.848</u> | <u>301.268</u> |
| PASSIVER I ALT | | | <u>51.492</u> | <u>250.657</u> |
| Personaleforhold | 1 | | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. | Ingen | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen | | | |

Noter

| 1 Personaleforhold | 2016 | 2015 |
|---|---------------------|-----------------------|
| Lønninger | 0 | 105.000 |
| Øvrige personaleomkostninger | <u>7.347</u> | <u>21.621</u> |
| Personale omkostninger i alt | <u><u>7.347</u></u> | <u><u>126.621</u></u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat | <u>-942</u> | <u>-25.652</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u><u>-942</u></u> | <u><u>-25.652</u></u> |
| | | |
| 3 Anlægsoversigt | | Drifts- |
| | | materiel og |
| | | inventar |
| | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | | 242.000 |
| Tilgang | | 0 |
| Afgang | | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | | <u>242.000</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2016 | | 242.000 |
| Årets afskrivninger | | 0 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | | <u>0</u> |
| Afskrivninger 31. december 2016 | | <u>242.000</u> |
| Regnskm. værdi pr. 31. december 2016 | | <u><u>0</u></u> |
| | | |
| Afskrivninger | 2016 | 2015 |
| Driftsmateriel og inventar | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger i alt | <u><u>0</u></u> | <u><u>0</u></u> |

Noter

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Af de samlede tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse pr. 31. december 2016 kan tilgodehavender hos medlemmer af selskabets ledelse specificeres således:

| Tilgodehavende hos | Tilbagebetalt i året | Rentefod | Saldo 31/12-16 |
|--------------------|-------------------------|----------|-------------------|
| Direktion | 48.938 | 10,05 | 0 |

5 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Egenkapital i alt |
|--------------------------|----------------------|--|----------------------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 0 | -175.611 | 0 | -50.611 |
| Betalt udbytte | - | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | - | 0 | -230.745 | 0 | -230.745 |
| Egenkapital ultimo | <u>125.000</u> | <u>0</u> | <u>-406.356</u> | <u>0</u> | <u>-281.356</u> |

| | 31/12-16 | 31/12-15 |
|--|----------------|----------------|
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | |
| Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |